АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.05.2022 г. Ессентуки №   949

О внесении  изменений  в  состав  межведомственной  санитарно-
противоэпидемической комиссии, утвержденный постановлением
администрации города Ессентуки от 17.02.2021 № 131

 В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, в связи с кадровыми изменениями,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии, утвержденный постановлением

администрации города Ессентуки от 17.02.2021 № 131 «О межведомственной

санитарно-противоэпидемической комиссии» (далее – комиссия) следующие

изменения:

 1.1. Исключить из состава комиссии: Бурлак Елену Николаевну,

Шищенко Игоря Николаевича.

 1.2. Включить в состав комиссии:

Жукова

Сергея Александровича

начальника управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ессентуки

Тарнакина

Андрея Викторовича

заместителя начальника полиции по охране

общественного порядка отдела МВД России по г.

Ессентуки (по согласованию)

2

Черенко

Елену Владимировну

исполняющего обязанности начальника

Территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

по Ставропольскому краю в г. Ессентуки

 1.3. Указать новую должность членов комиссии:

Бессонова Елена

Николаевна

врач-эпидемиолог ГБУЗ СК «Ессентукская

городская клиническая больница», секретарь

комиссии (по согласованию)

Горелик Владислав

Викторович

начальник управления экономического развития и

торговли администрации города Ессентуки

Спиридониди Марина

Юрьевна

заведующий взрослым отделением

инфекционного стационара ГБУЗ СК

«Ессентукская городская клиническая больница»

(по согласованию)

Чижик

Андрей Александрович

заместитель главы администрации города

Ессентуки, заместитель председателя комиссии

 2. Общему отделу администрации города (Н.А.Жучкова) ознакомить с

настоящим постановлением заинтересованных лиц.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки  Попову Н.Н.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки                            А.Ю.Некристов